UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN CHỈ ĐẠO VĐHMTN

Số: 211 /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tủa Chùa, ngày 25 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự ngày Hội hiến máu năm 2025 trên địa bàn huyện

Thực hiện Kế hoạch số 177/KH-BVT ngày 20/3/2025 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh về Tiếp nhận máu tại huyện Tủa Chùa năm 2025; Kế hoạch số 63/KH-

BCĐ ngày 24/3/2025 của Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện huyện

Tủa Chùa về Tổ chức tiếp nhận máu năm 2025 trên địa bàn huyện.

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Tủa Chùa tổ chức

ngày Hội hiến máu năm 2025 trên địa bàn huyện với nội dung như sau:

1. Thời gian: Từ 7h30 ngày 28/3/2025 (Thứ 6).

2. Địa điểm: Nhà khách Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

3. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Ban Chỉ đạo VĐHMTN tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

- Cán bộ, chuyên viên Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Huyết học - Truyền máu tỉnh.

- Cán bộ, y, bác sỹ Trung tâm Huyết học - Truyền máu tỉnh.

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo VĐHMTN

huyện.

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban Chỉ đạo VĐHMTN huyện.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo VĐHMTN huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các đơn vị

lực lượng vũ trang; đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn được giao chỉ tiêu

tham gia hiến máu tình nguyện theo Kế hoạch.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện đến

dự và đưa tin ngày Hội.

4. Nội dung:

Tổ chức ngày Hội hiến máu năm 2025 trên địa bàn huyện.

5. Tổ chức thực hiện

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị chức năng có liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục

vụ ngày Hội.

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện trân trọng kính mời

đồng chí tới dự theo thời gian và địa điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VTCTĐ

TM. BAN CHỈ ĐẠO VĐHMTN HUYỆN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI CTĐ HUYỆN

Lê Mạnh Hùng

		2025-03-25T10:24:08+0700

		2025-03-25T10:26:20+0700